
Informacinis dokumentas: apmokestinamas įvažiavimas

NAUJOS įvažiavimo sąlygos 
į Laxenburger Straße 365
Bandomasis režimas nuo 2021 m. rugpjūčio mėn.  
Įsigalios nuolat nuo 2021 m. rugsėjo mėn.

Lietuviškai

Nuo 2021 m. rugpjūčio mėn. bus galima įvažiuoti tik registruotoms 
transporto priemonėms = galioja visų tipų transportui, pristatymams, 
apsipirkimams, asmenų paėmimui ir kt. Kiekvienas vairuotojas / vairuotoja 
privalo užregistruoti savo lengvojo automobilio / sunkvežimio valstybinius 
numerius, sumokėti mokestį, tik tuomet atsidarys užtvaras.

Užsiregistruoti galite nuo 2021 liepos mėn. „INFO-POINT“  
(registracijos konteineris automobilių stovėjimo aikštelėje)

Vienkartinis įvažiavimo 
mokestis  

Jums bus reikalingas: 
registracijos pažymėjimas 

Mokestis už ilgalaikį įvažiavimo 
leidimą (galioja 1 metus)

Jums reikės šių dokumentų:
• registracijos pažymėjimas
•  kiti dokumentai pvz., nuomininko / nuomininkės  
patvirtinimas (forma „Šiuo metu vykdoma prekybos / 
tiekimo veikla“), darbuotojo / darbuotojos pažymėjimas

Transporto 
priemonė

didžiausias leistinas 
bendrasis svoris

Išlaidos
vienkartinės*

Lengvieji automobiliai, 
nedideli sunkvežimiai

<3,5 t 5 €

Sunkvežimiai

3,5 – 7,5 t 10 €

Vilkikai su priekaba

>7,5 t 15 €

*įsk. PVM

Transporto 
priemonė

didžiausias leistinas 
bendrasis svoris

Išlaidos
per metus*

Lengvieji automobiliai, 
nedideli sunkvežimiai

<3,5 t 12 €

Sunkvežimiai

3,5 – 7,5 t 36 €

Vilkikai su priekaba

>7,5 t 48 €

*įsk. PVM

Trumpalaikis stovėjimas: už pagrindinio įvažiavimo, ryškiai žalios spalvos zonoje. Mokestis mokamas portjė:

Transporto priemonė už ½ praleistos valandos* Dienos bilietas*

Lengvieji automobiliai, 
nedideli sunkvežimiai

1 € 24 €

Sunkvežimiai 2 € 48 €

*įsk. PVM

Pagrindinis 
įvažiavimas 

Laxenburger Straße 
365

„Info-Point“


